Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
отoajlMMb Шб

О признании утратившим силу
постановления администрации
города Тулы от 16.12.2019 №4461

В связи с заявлением акционерного общества «Тульский Центральный
рынок» об исключении сельскохозяйственного рынка, расположенного но
адресу: г. Тула, Хлебная площадь, 8, из плана организации розничных рынков
на территории Тульской области, в соответствии с Федеральным законом от 6
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава
муниципального образования город Тула, администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города
Тулы от 16.12.2019 №4461 «О выдаче разрешения на право организации
сельскохозяйственного рынка АО «Тульский Центральный рынок».

2. Обнародовать постановление путем его размещения на официальном
сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет по адресу: http://www.npacity.tula.ru и на информационных
стендах в местах официального обнародования муниципальных правовых актов
муниципального образования город Тула, а также разместить на официальном
сайте администрации города Тулы в сети Интернет.

3. Постановление вступает .в силу со^дКя о'бнародовация.

Глава администрации
города Тулы

"А.

Д.В. Миляев

0  0  3  5 1 6